

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
AAE109267	PIF19/05	OROKORRA	7,02	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
AAX0066997	PIF19/324	OROKORRA	7,3	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
AS5129479	PIF19/195	OROKORRA	6,8	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
A0228075700	PIF19/138	OROKORRA	8,36	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
E45649381	PIF19/207	OROKORRA	9,33	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.c OINARRIA ANECA ZIURTAGIRIA
F20567182	PIF19/309	OROKORRA	6,62	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
K6596095	PIF19/15	OROKORRA	6,88	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
YA6548562	PIF19/245	OROKORRA	6,75	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
YB1185624	PIF19/302	OROKORRA	6,53	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y3003839M	PIF19/19	OROKORRA	7,7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
Y3029165X	PIF19/03	OROKORRA	6,94	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y4432861Q	PIF19/120	OROKORRA	7,44	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
Y4720101D	PIF19/202	OROKORRA	7,47	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y4955135Y	PIF19/297	OROKORRA	8,03	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y5324548Q	PIF19/185	OROKORRA	6,42	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA
Y5722336L	PIF19/325	OROKORRA	7,7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y5770882N	PIF19/191	OROKORRA	7,86	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y5801703J	PIF19/154	OROKORRA	8,06	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
Y6451197X	PIF19/70	OROKORRA	7,81	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
Y6514991W	PIF19/266	OROKORRA	8,64	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
Y6766344B	PIF19/100	OROKORRA	8,81	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
01627374D	PIF19/93	OROKORRA	6,7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
02759245G	PIF19/143	OROKORRA	7,26	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
03913316G	PIF19/275	OROKORRA	7,97	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
03921280X	PIF19/177	OROKORRA	8,27	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
04621943R	PIF19/82	OROKORRA	6,92	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
05297696Z	PIF19/94	OROKORRA	6,86	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIALA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
06281164W	PIF19/84	OROKORRA	8,39	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
12344825N	PIF19/49	OROKORRA	8,07	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
12426074W	PIF19/270	OROKORRA	8,24	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
15419802G	PIF19/124	OROKORRA	7,72	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
15493148A	PIF19/110	OROKORRA	7,8	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
15520051L	PIF19/263	OROKORRA	7,82	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
15995476B	PIF19/223	DESGAITAS UNA	6,5	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16058257W	PIF19/28	OROKORRA	9,25	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16065693D	PIF19/318	OROKORRA	8,05	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	EZ DU BETETZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.c OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
16081744Y	PIF19/44	OROKORRA	8,96	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16085379F	PIF19/109	OROKORRA	6,99	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIAK 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
16085471F	PIF19/209	OROKORRA	6,95	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU /9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
16085841D	PIF19/180	OROKORRA	7,11	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16090480W	PIF19/159	OROKORRA	8,21	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16092234P	PIF19/179	OROKORRA	6,95	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16092489X	PIF19/188	OROKORRA	8,33	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16092941W	PIF19/181	OROKORRA	8,42	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16094410E	PIF19/255	DES GAITAS UNA	6,65	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16094899M	PIF19/213	OROKORRA	7,16	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16096167P	PIF19/199	OROKORRA	6,96	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16096408L	PIF19/87	OROKORRA	6,99	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGOA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
16096678J	PIF19/285	OROKORRA	8,02	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16096805W	PIF19/145	OROKORRA	8,12	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16097109F	PIF19/107	OROKORRA	7,47	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16097802X	PIF19/305	OROKORRA	7,79	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16099065P	PIF19/152	OROKORRA	7,87	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
16099083A	PIF19/252	OROKORRA	8,6	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16099522M	PIF19/101	OROKORRA	8,28	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
16101083W	PIF19/239	OROKORRA	8,58	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16101421H	PIF19/218	OROKORRA	7,29	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
16315305K	PIF19/226	OROKORRA	FALTA	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.c OINARRIA ANEA ZIURTAGIRIA
16607659A	PIF19/319	OROKORRA	8,94	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
16626767K	PIF19/197	OROKORRA	7,36	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
16637589X	PIF19/303	OROKORRA	8,4	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
17769000M	PIF19/214	OROKORRA	8,47	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
18074081Z	PIF19/72	OROKORRA	8,63	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
18478309V	PIF19/312	OROKORRA	7,17	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
20895569T	PIF19/265	OROKORRA	7,55	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
22755648T	PIF19/201	OROKORRA	7,02	ZUZEN		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREkiko LOTURA FUNTZIONARIALA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
22758290C	PIF19/21	OROKORRA	7,31	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
23043081W	PIF19/232	OROKORRA	7,47	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
23303395W	PIF19/97	OROKORRA	7,58	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
26501272M	PIF19/69	OROKORRA	7,11	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
26745340C	PIF19/224	OROKORRA	8,11	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
31730938T	PIF19/127	OROKORRA	6,26	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA / 9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
32086776M	PIF19/125	OROKORRA	6,98	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
32893516C	PIF19/317	OROKORRA	7,67	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
39460173Q	PIF19/37	OROKORRA	7,67	DOKTOREGOEA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
41513023R	PIF19/221	OROKORRA	7,98	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
41746334T	PIF19/291	OROKORRA	6,66	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
43209447Z	PIF19/58	OROKORRA	7,6	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
43462709T	PIF19/34	OROKORRA	8,98	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44154845C	PIF19/215	OROKORRA	8,59	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44159688X	PIF19/134	OROKORRA	8,01	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44172231H	PIF19/268	OROKORRA	7,81	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44331628W	PIF19/149	OROKORRA	7,4	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44336246C	PIF19/276	OROKORRA	7,65	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
44336393Y	PIF19/13	OROKORRA	7,5	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
44342864Z	PIF19/200	OROKORRA	8,84	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44344251K	PIF19/74	OROKORRA	7,16	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44348540D	PIF19/50	OROKORRA	8,37	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44349006S	PIF19/187	OROKORRA	8,32	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
44349872F	PIF19/42	OROKORRA	8,21	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44560840L	PIF19/246	OROKORRA	8,58	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
44562198C	PIF19/229	OROKORRA	6,62	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44564501T	PIF19/260	OROKORRA	9,05	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
44565478B	PIF19/198	OROKORRA	8,17	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
44566688W	PIF19/205	OROKORRA	8,07	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44568124N	PIF19/48	OROKORRA	8,64	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44568474V	PIF19/211	OROKORRA	7,1	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44568834D	PIF19/165	OROKORRA	7,49	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
44569471W	PIF19/59	OROKORRA	7,48	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44572232A	PIF19/24	OROKORRA	6,74	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIALA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
44573944J	PIF19/131	OROKORRA	7,81	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
44643406S	PIF19/278	OROKORRA	7,49	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44647198N	PIF19/287	OROKORRA	7,15	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44647938Q	PIF19/25	OROKORRA	8,53	ZUZEN		ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/315	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/315	BETETA	BAZTERTUA	4.2.d OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
44689534M	PIF19/274	OROKORRA	7,94	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
44689904F	PIF19/56	OROKORRA	6,84	ZUZEN	ZUZEN	ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
44743075W	PIF19/283	OROKORRA	8,24	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45168239B	PIF19/114	OROKORRA	8,52	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45194180P	PIF19/217	OROKORRA	8,2	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45195143M	PIF19/36	OROKORRA	8,99	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
45199410V	PIF19/57	OROKORRA	8,27	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45362372R	PIF19/66	OROKORRA	9,01	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45669294B	PIF19/136	OROKORRA	7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45751007M	PIF19/257	OROKORRA	7,87	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45752050J	PIF19/227	OROKORRA	8,12	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45753068L	PIF19/146	OROKORRA	7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45754908L	PIF19/182	OROKORRA	7,19	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45800192Q	PIF19/20	OROKORRA	7,86	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45832736S	PIF19/241	OROKORRA	7,13	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45915679C	PIF19/163	OROKORRA	7,07	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45916551H	PIF19/264	OROKORRA	8,15	ZUZEN		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
45917866E	PIF19/88	OROKORRA	7,04	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45918410Z	PIF19/81	OROKORRA	8,55	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
45918434S	PIF19/301	OROKORRA	8,85	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45948239N	PIF19/323	OROKORRA	7,06	ZUZEN		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
45951113B	PIF19/234	OROKORRA	8,08	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
45951793R	PIF19/80	OROKORRA	7,51	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	6.2.g OINARRIA EUSKARA ZIURTAGIRIA
45993302H	PIF19/86	OROKORRA	8,97	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
46365729Y	PIF19/281	OROKORRA	7,42	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	6.2.g OINARRIA EUSKARA ZIURTAGIRIA
46367588W	PIF19/272	OROKORRA	7,88	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
46367809Q	PIF19/51	OROKORRA	8,11	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
47468546L	PIF19/242	OROKORRA	7,12	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
47951974X	PIF19/298	OROKORRA	7,82	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
48067739Q	PIF19/08	OROKORRA	9,23	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
48095544Z	PIF19/280	OROKORRA	8,32	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
48670198J	PIF19/169	OROKORRA	8,44	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
48853052V	PIF19/43	OROKORRA	7,47	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
49014998C	PIF19/122	OROKORRA	7,28	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
49029624H	PIF19/103	OROKORRA	7,96	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA MASTERREKO TITULUA
50627164R	PIF19/279	OROKORRA	7,62	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
51493132L	PIF19/45	OROKORRA	7,81	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
53737080H	PIF19/203	OROKORRA	6,69	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
53980882C	PIF19/235	OROKORRA	8,15	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
53981567S	PIF19/111	OROKORRA	8,35	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
70830898Y	PIF19/238	OROKORRA	7,47	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
70888499S	PIF19/147	OROKORRA	6,62	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
70901778T	PIF19/155	OROKORRA	8,18	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA GRADU ESPEDIENTEA
70903781W	PIF19/178	OROKORRA	6,85	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
71045185W	PIF19/327	OROKORRA	8,34	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
71287980D	PIF19/228	OROKORRA	7,92	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
71300734K	PIF19/299	OROKORRA	8,39	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
71348603G	PIF19/326	OROKORRA	8,34	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
71350923R	PIF19/316	OROKORRA	8,13	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
71359104V	PIF19/261	OROKORRA	8,21	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
71364667Z	PIF19/157	OROKORRA	6,83	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
71954691L	PIF19/73	OROKORRA	6,5	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
71958841Y	PIF19/258	OROKORRA	7,97	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72154737B	PIF19/160	OROKORRA	8,32	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72189861Z	PIF19/216	OROKORRA	6,41	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA
72315182P	PIF19/47	OROKORRA	6,77	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72316478Q	PIF19/174	OROKORRA	7,26	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	DOKTORETZA PROGRAMA ZUZENA ADIERAZI (kontaktatu pre-postdoc@ehu.eus)
72317374S	PIF19/16	OROKORRA	9,13	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72318530K	PIF19/60	OROKORRA	8,33	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72318687V	PIF19/292	OROKORRA	8,5	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72319136Y	PIF19/31	OROKORRA	7,94	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72351688J	PIF19/07	OROKORRA	8,03	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72402513P	PIF19/01	OROKORRA	8,76	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72405969Z	PIF19/166	OROKORRA	7,09	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72408245J	PIF19/164	OROKORRA	8,38	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72408269Z	PIF19/192	OROKORRA	7,62	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72408628M	PIF19/95	OROKORRA	7,03	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72448954N	PIF19/231	OROKORRA	8,18	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72464969L	PIF19/300	OROKORRA	8	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72486403V	PIF19/09	OROKORRA	8,29	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72489945V	PIF19/11	OROKORRA	8,65	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72492046W	PIF19/156	OROKORRA	6,94	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72494045T	PIF19/141	OROKORRA	6,75	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72499002N	PIF19/128	DESGAITAS UNA	6,82	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72499331L	PIF19/99	OROKORRA	6,62	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72499651V	PIF19/314	OROKORRA	8,83	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72504597H	PIF19/256	DESGAITAS UNA	7,9	ZUZEN		ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
72506064J	PIF19/293	OROKORRA	8,33	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72506695T	PIF19/210	OROKORRA	7,14	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72513736A	PIF19/123	OROKORRA	6,5	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72517099P	PIF19/148	OROKORRA	7,15	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72517462A	PIF19/118	OROKORRA	8,06	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72522978E	PIF19/129	OROKORRA	8,24	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72524388Y	PIF19/220	OROKORRA	7,66	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72524709M	PIF19/183	OROKORRA	7,19	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72526299P	PIF19/132	OROKORRA	7,02	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72527957X	PIF19/117	OROKORRA	8,23	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72528574Y	PIF19/237	OROKORRA	8,18	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72528678H	PIF19/171	OROKORRA	8,07	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72537142H	PIF19/308	OROKORRA	8,56	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72537486V	PIF19/67	OROKORRA	8,29	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72537762V	PIF19/206	OROKORRA	7,94	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72539643N	PIF19/189	OROKORRA	8,57	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72541506N	PIF19/311	OROKORRA	8,09	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72541638Y	PIF19/30	OROKORRA	7,66	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
72541826X	PIF19/65	OROKORRA	9,04	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72545159P	PIF19/249	OROKORRA	8,04	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/281	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/281	BETETA	BAZTERTUA	4.2.d OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
72545331L	PIF19/193	OROKORRA	8,14	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIA 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA
72545416N	PIF19/18	OROKORRA	8,2	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72545470C	PIF19/236	OROKORRA	7,91	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72546178S	PIF19/14	OROKORRA	8,42	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
72546808R	PIF19/113	OROKORRA	8,87	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72547363G	PIF19/135	OROKORRA	8,35	ZUZEN	ZUZEN	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF19/302	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF19/302	OSATUGABE	BAZTERTUA	4.2.d OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU /6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIA 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA
72548101Y	PIF19/230	OROKORRA	8,53	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72552562M	PIF19/225	OROKORRA	6,94	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72552854K	PIF19/35	OROKORRA	8,48	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA MASTERREKO TITULUA
72554018N	PIF19/184	OROKORRA	7,95	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72554239A	PIF19/212	OROKORRA	7,64	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72554436Q	PIF19/53	OROKORRA	8,09	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72554876L	PIF19/61	OROKORRA	8,09	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72558782S	PIF19/150	OROKORRA	7,52	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72558786L	PIF19/267	OROKORRA	6,61	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72586903F	PIF19/121	OROKORRA	7,34	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72592084J	PIF19/22	OROKORRA	8,21	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72592370T	PIF19/142	OROKORRA	6,53	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72592406J	PIF19/41	OROKORRA	7,79	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72592414K	PIF19/290	OROKORRA	7,92	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72592665L	PIF19/46	OROKORRA	6,72	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72594937Z	PIF19/62	OROKORRA	8,13	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72595558Z	PIF19/126	OROKORRA	7,3	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIA 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA
72598018J	PIF19/137	OROKORRA	9,55	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72598634P	PIF19/68	OROKORRA	9,52	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72728829T	PIF19/133	OROKORRA	9,19	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72743071M	PIF19/78	OROKORRA	9,16	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72749479L	PIF19/313	OROKORRA	7,56	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72750775G	PIF19/79	OROKORRA	7,27	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72751533A	PIF19/286	OROKORRA	7,13	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72753497N	PIF19/32	OROKORRA	8,82	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72754391D	PIF19/253	OROKORRA	7,63	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72755042Q	PIF19/130	OROKORRA	8,64	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA MASTERREKO TITULUA / 6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIA 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA
72755367L	PIF19/186	OROKORRA	6,94	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72758398Z	PIF19/208	OROKORRA	7,22	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72758455W	PIF19/29	OROKORRA	6,28	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA / 6.2.g OINARRIA EUSKARA ZUERTAGIRIA
72799562P	PIF19/250	OROKORRA	7,6	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72806507F	PIF19/02	OROKORRA	8,3	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72823935R	PIF19/10	OROKORRA	7,9	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72826789A	PIF19/162	OROKORRA	8,58	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72827653Q	PIF19/112	OROKORRA	8,1	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72829763X	PIF19/315	OROKORRA	8,86	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72830125G	PIF19/248	OROKORRA	7,93	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72832467T	PIF19/75	OROKORRA	9,26	DOKTOREGO EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72832794M	PIF19/104	OROKORRA	6,76	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72843050A	PIF19/76	OROKORRA	7,83	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
72843657N	PIF19/273	OROKORRA	6,73	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72843921T	PIF19/168	OROKORRA	8,29	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENEA
72844336R	PIF19/269	OROKORRA	7,99	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72844395Z	PIF19/17	OROKORRA	8,51	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72845667K	PIF19/151	OROKORRA	7,07	ZUZEN	ZUZEN	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/259	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/259	BETETA	BAZTERTUA	4.2.d OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
72845784T	PIF19/233	OROKORRA	7,02	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72847269J	PIF19/153	OROKORRA	7,54	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72847832R	PIF19/322	OROKORRA	6,76	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72848374Z	PIF19/295	OROKORRA	6,71	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
72854033S	PIF19/282	OROKORRA	8,24	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
72858473Q	PIF19/172	OROKORRA	7,43	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
73122734F	PIF19/83	OROKORRA	7,59	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
73123480V	PIF19/247	OROKORRA	7,26	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
73137635G	PIF19/294	OROKORRA	6,26	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA
73139287T	PIF19/116	OROKORRA	6,84	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
73139388D	PIF19/321	OROKORRA	9,04	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	6.2.g OINARRIA EUSKARA ZIURTAGIRIA
73415221A	PIF19/40	OROKORRA	7,94	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
73453666S	PIF19/254	OROKORRA	7,11	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
74740563Q	PIF19/222	OROKORRA	6,7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
75928525M	PIF19/194	OROKORRA	8,87	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA MASTERREKO TITULUA
77677299C	PIF19/310	OROKORRA	8,12	BALDINTZATUA. IGBBak AZTERTU BEHAR DU		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78758128X	PIF19/90	OROKORRA	8,62	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78901079Q	PIF19/77	OROKORRA	7,78	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78915641L	PIF19/64	OROKORRA	7,24	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78918079L	PIF19/167	OROKORRA	7,97	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BAZTERTUA	6.2.b OINARRIA MASTERREKO TITULUA /6.2.h ETA/EDO 6.2.i OINARRIA 2. MODALITATERAKO EUSKARA MERITUA /9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
78922218H	PIF19/219	OROKORRA	7,49	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78926317T	PIF19/240	OROKORRA	7,36	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78927237T	PIF19/288	OROKORRA	7,8	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78929812E	PIF19/190	OROKORRA	6,54	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78937548F	PIF19/328	OROKORRA	7,07	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78942135V	PIF19/161	OROKORRA	6,79	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78944558W	PIF19/259	OROKORRA	8,15	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/151	ZUZENDARIA ERREPIKATUTA DAGO PIF 19/151	OSATUGABE	BAZTERTUA	4.2.d OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU / 9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
78944940Q	PIF19/85	OROKORRA	7,5	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
78952225X	PIF19/54	OROKORRA	6,71	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78954326H	PIF19/271	OROKORRA	7,03	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78955481T	PIF19/98	OROKORRA	6,64	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78955615L	PIF19/196	OROKORRA	7,04	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
78955936H	PIF19/04	OROKORRA	7,97	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
78957091T	PIF19/304	OROKORRA	6,7	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78957710K	PIF19/55	OROKORRA	7,49	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	ONARTUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
78958373V	PIF19/91	OROKORRA	6,46	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	3.1.b OINARRIA
78959068E	PIF19/39	OROKORRA	7,9	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78959354D	PIF19/119	OROKORRA	7,93	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78993823R	PIF19/243	OROKORRA	8,22	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78994078A	PIF19/63	OROKORRA	7,17	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78994999G	PIF19/204	OROKORRA	6,8	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78995740D	PIF19/06	OROKORRA	8,25	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78996101W	PIF19/158	OROKORRA	7,47	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
78996460Q	PIF19/296	OROKORRA	8,36	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78998402A	PIF19/27	OROKORRA	8,72	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
78998810C	PIF19/115	OROKORRA	8,05	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIAIA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
78999652B	PIF19/175	OROKORRA	7,41	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79000315F	PIF19/284	OROKORRA	8,12	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79000838R	PIF19/96	OROKORRA	7,81	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZENDARI KIDEETAKO BATEK BEDEREN UPV/EHUREN DOKTOREGO PROGRAMAN EGON BEHARRA DU	ZUZEN	BETETA	BAZTERTUA	4.2.a OINARRIA BALDINTZA GUZTIAK BETETZEN DITUEN ZUZENDARI BERRIA PROPOSATU
79003680Z	PIF19/89	OROKORRA	8,88	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79004964X	PIF19/33	OROKORRA	7,82	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79005414T	PIF19/106	OROKORRA	8,58	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79006469C	PIF19/140	OROKORRA	8,15	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79006470K	PIF19/102	OROKORRA	7,4	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79009629Y	PIF19/26	OROKORRA	6,72	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
79042348L	PIF19/244	DESGAITAS UNA	7,37	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA
79045552A	PIF19/306	OROKORRA	7,84	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79045959L	PIF19/251	OROKORRA	7,33	ZUZEN	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79049846L	PIF19/108	OROKORRA	8,06	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79049908N	PIF19/23	OROKORRA	7,17	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79051480C	PIF19/277	OROKORRA	7,07	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79051901G	PIF19/139	OROKORRA	7,78	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79052767L	PIF19/105	OROKORRA	7,46	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	

NAN	KODEA	TXANDA	BATEZ BESTEKO NOTA (3.1.b)	DOKTOREGORA SARTZEKO TITULU BALDINTZAK (3.1.a)	II. MODALITATER AKO EUSKARA BALDINTZAK (3.1.d)	ZUZENDARIEN DOKTOREGO BALDINTZAK (4.2.a)	ZUZENDARIEN UPV/EHUREKIKO LOTURA FUNTZIONARIA LA (4.2.c)	AURKEZTUTAKO DOKUMENTAZIOA BETETA/ OSATUGABE	ONARPENA	ZUZENDU BEHARREKO DOKUMENTAZIOA
79053362Q	PIF19/173	OROKORRA	8,83	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79066057S	PIF19/52	OROKORRA	7,31	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79066150Q	PIF19/176	OROKORRA	7,24	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA	EZ DU II. MODALITATERA KO BEHARREZKOA DEN EUSKARA TITULUA. 1 MODALITATERA BAKARRIK AURKEZTEN DELA DERITZOGU.	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79066993P	PIF19/38	OROKORRA	6,89	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79067775P	PIF19/320	OROKORRA	7,97	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79068010J	PIF19/144	OROKORRA	7,84	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79077945N	PIF19/71	OROKORRA	7,29	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	BALDINTZATUA	
79115501D	PIF19/262	OROKORRA	8,89	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79124500S	PIF19/307	OROKORRA	8,25	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79125985M	PIF19/289	OROKORRA	8,56	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
79133965G	PIF19/170	OROKORRA	8,69	ZUZEN		ZUZEN	ZUZEN	BETETA	ONARTUA	
80098751D	PIF19/92	OROKORRA	7,99	DOKTOREGOA EGITEKO SARRERA BETEKIZUNAK IZATERA BALDINTZATUA		ZUZEN	ZUZEN	OSATUGABE	BALDINTZATUA	9.1.5 EDO/ETA 9.2.5 OINARRIA ZUZENDARI MERITUAREN ERANTZUNKIZUNPEK O ADIERAZPENA